

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>					
Instituto Salvadoreño de Fomento Cooperativo			UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del INSAFOCOOP.			Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>					
Lugar y Fecha:		San Salvador 22 de Octubre del 2021			No.Orden:156/2021
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>					
NUMANCIA TECH INC, S.A. DE C.V.					
LINEA:0101 Dirección y Administración--ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE VIDEO VIGILANCIA PARA OFICINAS REGIONALES DE INSAFOCOOP.					
4	Cada Uno	Item:6:SUMINISTRO PARES DE VIDEOS BALUMS (REGIONAL SANTA ANA).	\$10.50	\$42.00	
4	Cada Uno	ITEM:7:SUMINISTRO DE BALUMS DE CORRIENTES. (Regional Santa Ana).	\$10.50	\$42.00	
2	Cada Uno	Item:8:FUENTE DE 12 VOLTIOS/ 5 AMP. (Regional Santa Ana).	\$31.14	\$62.28	
4	Cada Uno	Item:16:SUMINISTRO PARES DE VIDEOS BALUMS ( Regional San Vicente).	\$10.50	\$42.00	
4	Cada Uno	Item:17:ITEM:7:SUMINISTRO DE BALUMS DE CORRIENTES. (Regional San Vicente).	\$10.50	\$42.00	
6	Cada Uno	Item:26:ITEM:7:SUMINISTRO DE BALUMS DE CORRIENTES. (Regional San Miguel).	\$10.50	\$63.00	
2	Cada Uno	Item:18:FUENTE DE 12 VOLTIOS/ 5 AMP. (Regional San Vicente).	\$31.14	\$62.28	
1	Adquisición	Item:15:SUMINISTRO DE CABLEADO TIPO UTP, CANALIZACIÓN Y ACCESORIOS NECESARIOS (PLACAS Y CONECTORES). (Regional San Vicente)	\$270.00	\$270.00	
1	Unidad	Item:25:SUMINISTRO DE CABLEADO TIPO UTP, CANALIZACIÓN Y ACCESORIOS NECESARIOS (PLACAS Y CONECTORES). (Regional San Miguel).	\$270.00	\$270.00	
2	Cada Uno	Item:28:FUENTE DE 12 VOLTIOS/ 5 AMP. (Regional San Miguel).	\$31.14	\$62.28	
1	Adquisición	Item:5:SUMINISTRO DE CABLEADO TIPO UTP, CANALIZACIÓN Y ACCESORIOS NECESARIOS (PLACAS Y CONECTORES). (Regional Santa Ana).	\$270.00	\$270.00	
1	Servicio	Item:10.:MANO DE OBRA Y CONFIGURACIONES.( REG. SANTA ANA).	\$390.00	\$390.00	
2	Adquisición	Item:12:SUMINISTRO DE CÁMARA EPCOM TIPO BALA (Regional San Vicente).	\$28.00	\$56.00	
1	Adquisición	Item13:SUMINISTRO DE DVR DE 8 CANALES EPCOM (Regional San Vicente).	\$160.00	\$160.00	
1	Servicio	Item:20:MANO DE OBRA Y CONFIGURACIONES REG. SAN VICENTE).	\$390.00	\$390.00	
1	Servicio	Item:30.:MANO DE OBRA Y CONFIGURACIONES.( REG. SAN MIGUEL).	\$455.00	\$455.00	
2	Adquisición	Item:1:SUMINISTRO DE CÁMARA EPCOM TIPO DOMO (Regional Santa Ana).	\$28.00	\$56.00	
2	Adquisición	Item:2:SUMINISTRO DE CÁMARA EPCOM TIPO BALA (Regional Santa Ana).	\$28.00	\$56.00	
1	Adquisición	Item3:SUMINISTRO DE DVR DE 8 CANALES EPCOM (Regional Santa Ana).	\$160.00	\$160.00	
1	Adquisición	Item4:SUMINISTRO DE DISCO DURO, CAPACIDAD DE 4TB PARA DVR (Regional Santa Ana).	\$210.00	\$210.00	
3	Adquisición	Item:21:SUMINISTRO DE CÁMARA EPCOM TIPO DOMO (Regional San Miguel).	\$30.00	\$90.00	
1	Adquisición	Item23:SUMINISTRO DE DVR DE 8 CANALES EPCOM (Regional San Miguel).	\$160.24	\$160.24	
1	Adquisición	Item:9:SUMINISTRO DE CELULAR PARA MONITOREAR AGENCIAS; EL CUAL SERÁ ASIGNADO POR LA INSTITUCIÓN A SU CONVENIENCIA; SE SUGIERE MARCA SAMSUNG MODELO A02S, INCLUYE SOFTWARE PARA MONITOREO REMOTO. (Regional Santa Ana).	\$351.00	\$351.00	
1	Adquisición	Item:29:SUMINISTRO DE CELULAR PARA MONITOREAR AGENCIAS; EL CUAL SERÁ ASIGNADO POR LA INSTITUCIÓN A SU CONVENIENCIA; SE SUGIERE MARCA SAMSUNG MODELO A02S, INCLUYE SOFTWARE PARA MONITOREO REMOTO. (Regional San Miguel).	\$351.00	\$351.00	
1	Adquisición	Item14:SUMINISTRO DE DISCO DURO, CAPACIDAD DE 4TB PARA DVR (Regional San Vicente).	\$210.00	\$210.00	
1	Adquisición	Item:19:SUMINISTRO DE CELULAR PARA MONITOREAR AGENCIAS; EL CUAL SERÁ ASIGNADO POR LA INSTITUCIÓN A SU CONVENIENCIA; SE SUGIERE MARCA SAMSUNG	\$351.00	\$351.00	

		MODELO A02S, INCLUYE SOFTWARE PARA MONITOREO REMOTO. (Regional San Vicente).		
3	Adquisición	Item:22:SUMINISTRO DE CÁMARA EPCOM TIPO BALA (Regional San Miguel).	\$30.00	\$90.00
1	Adquisición	Item:24:SUMINISTRO DE DISCO DURO, CAPACIDAD DE 4TB PARA DVR (Regional San Miguel).	\$210.00	\$210.00
6	Cada Uno	Item:27:SUMINISTRO DE BALUMS DE CORRIENTES. (Regional San Miguel).	\$10.50	\$63.00
2	Adquisición	Item:11:SUMINISTRO DE CÁMARA EPCOM TIPO DOMO (Regional San Vicente).	\$28.00	\$56.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,093.08

SON: cinco mil noventa y tres 08/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Servicios Generales

_____ Titular o Designado	_____
_____	Suministrante

Elaborado por: egranire